
ACHIZITIE ELECTROZI RUTILICI SI SUPER BASIC

I.D.: 42028421

Data publicarii	18.02.19	Coduri CPV	31711140-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.923,29 RON - 1.923,29 RON

Descriere: 1. Electrozi rutilic/supertit Lincoln electric 2.5x350 (4,8kg/pachet 13 x 42,72 = 555,36 lei fara TVA 2. Electrozi rutilic/supertit Lincoln electric 3.25x350 5,3kg/pachet) 16 x 47,17 = 754,72 lei fara TVA 3. Electrozi basic/superbasic Lincoln electric 2,5x350 (4,6 kg/pachet) 6 x 40,94 = 245,64 lei fara TVA 4. Electrozi basic/superbasic Lincoln electric 3.2x450 (5,9 kg/pachet) 7 x 52,51 = 367,57 lei fara TVA
